
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794
Форма № Н-1.05.1

Львівський національний університет імені Івана Франка

НАКАЗ

м. Львів

від «07»  серпня 2017 року №1649

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Львівський національний університет імені Івана Франка у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «07»  серпня 2017 року, протокол №29,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01»  вересня 2017 року студентами  1 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за державним замовленням згідно з додатком.
Додаток: на 16 арк.

Ректор Мельник В.П.

М. П.



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2017 року 
№ 1649

014 Середня освіта/014.01 
Середня освіта (Українська 

мова і література)
Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

2408526 Тимчишин Софія Михайлівна 49812280 BK 20.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0186216 Українська мова і 
література

180,543

2436704 Маруняк Мар`яна Іванівна 49796578 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0161168 Українська мова і 
література

186,131

2503180 Сухініна Олена Сергіївна 49535785 XE 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0170559 Українська мова і 
література

182,987

2554428 Слободян Віта Сергіївна 49916328 TE 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0312034 Українська мова і 
література

177,457

2556495 Ляшенко Діана Олегівна 49779829 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0170806 Українська мова і 
література

176,296

2589155 Омельяненко Аліна Ростиславівна 49923790 HK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0367273 Українська мова і 
література

179,174

2691504 Ковальчук Діана Романівна 49779735 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0156459 Українська мова і 
література

177,911

2700369 Хровст Анна Андріївна 49601272 PB 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0246888 Українська мова і 
література

182,103

2753661 Байдак Олена Русланівна 49716179 TE 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0292340 Українська мова і 
література

182,964



2795201 Махно Марія Ігорівна 49916577 TE 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0301215 Українська мова і 
література

186,878

2878248 Гладка Марія Андріївна 49796700 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0255762 Українська мова і 
література

181,573

2963470 Завадська Вікторія Ігорівна 49772565 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0221516 Українська мова і 
література

179,1

3017978 Чир Марія Орестівна 49942080 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0168569 Українська мова і 
література

180,184

3107945 Загурська Софія Володимирівна 49816031 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0289267 Українська мова і 
література

180,184

3116463 Лучинець Анастасія Володимирівна 49779941 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0249503 Українська мова і 
література

181,851

3328722 Вовчанська Оксана Володимирівна 49816187 BK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0291038 Українська мова і 
література

176,37

3360538 Паламар Христина Зеновіївна 49938662 BK 16.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0341512 Українська мова і 
література

185,694

3488426 Очереднюк Софія Олегівна 49778081 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0269347 Українська мова і 
література

176,043



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2017 року 
№ 1649

035 Філологія/035.01 
Українська мова та література Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

235387 Горбатюк Діана Юріївна 49450826 BA 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0247835 українська мова та 
література

195,99

2415971 Семчишин Оксана Тарасівна 49940987 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0289805 українська мова та 
література

191,205

2433696 Ігнатенко Ольга Юріївна 49772559 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0221557 українська мова та 
література

192,802

2512629 Кудрик Любов Богданівна 49938558 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0332876 українська мова та 
література

190,535

2849350 Веселова Ірина Вікторівна 49607449 PB 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0254602 українська мова та 
література

194,955

2856418 Скрига Христина Володимирівна 49783016 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0290451 українська мова та 
література

192,802

2890861 Батіг Христина Іванівна 49788822 BK 21.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0182069 українська мова та 
література

189,123

2906508 Климак Галина Михайлівна 49941475 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0310934 українська мова та 
література

193,87

2942001 Рущишин Наталія Григорівна 49838747 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0274585 українська мова та 
література

194,09

2964779 Гузій Ольга-Ельза Романівна 49796692 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0255651 українська мова та 
література

197,85



3021346 Михайлів Юлія Ігорівна 49940547 BK 22.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0341390 українська мова та 
література

191,269

3037437 Кішак Мар`яна Іванівна 49941612 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0181634 українська мова та 
література

189,375

3046341 Яворська Христина Іванівна 49940165 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0327821 українська мова та 
література

190,082

3097691 Гук Наталія Тарасівна 49928659 BA 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0245545 українська мова та 
література

193,97

3158386 Тимчишин Іванна Василівна 49450989 BA 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0361988 українська мова та 
література

190,233

3182304 Волинчук Марія Степанівна 49773635 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0250163 українська мова та 
література

192,456

3262970 Кудибин Людмила Федорівна 49928250 BA 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0325111 українська мова та 
література

196,202

224953 Мендоха Мар`яна Романівна 49774480 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0169542 українська мова та 
література

187,103

228810 Славич Ірина Ігорівна 49941112 BK 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0333937 українська мова та 
література

186,143

228878 Христоріз Ольга Андріївна 49920599 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0179884 українська мова та 
література

187,759

2410707 Лех Вероніка Сергіївна 49929152 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0198723 українська мова та 
література

188,466

2489119 Білоус Катерина Русланівна 49911986 XM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0302129 українська мова та 
література

186,951

2622829 Кущ Юлія Сергіївна 48958081 BK 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0136100 українська мова та 
література

188,365



2702080 Кіцанюк Олеся Юріївна 49928466 BA 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0179659 українська мова та 
література

189,072

2726692 Бойко Діана Анатоліївна 49925212 BH 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0288491 українська мова та 
література

186,598

2831962 Рогаля Софія Володимирівна 49812234 BK 20.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0274706 українська мова та 
література

188,819

2872975 Мошовська Дзвенислава Романівна 49788177 BK 20.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0312064 українська мова та 
література

188,321

2887739 Мельничук Юлія Михайлівна 49922319 PB 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0294055 українська мова та 
література

187,908

2982043 Вовщук Юлія Миронівна 49788878 BK 21.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0171508 українська мова та 
література

187,445

3081784 Левко Вікторія Володимирівна 49815754 BK 22.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0211251 українська мова та 
література

188,113

3100627 Стецюк Уляна Володимирівна 49773574 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0330512 українська мова та 
література

187,81

3111214 Хомик Оксана Миколаївна 49940958 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0179447 українська мова та 
література

188,012

3118123 Дах Христина Василівна 49775432 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0202912 українська мова та 
література

186,93

3213768 Познухова Катерина Юріївна 49778364 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0269480 українська мова та 
література

186,951

3346229 Михальчак Лілія Анатоліївна 49959896 BK 20.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0312077 українська мова та 
література

186,415

3446351 Стащук Вероніка Петрівна 49815859 BK 22.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0321468 українська мова та 
література

186,295



2430377 Гресько Ярина Ярославівна 49780184 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0202490 українська мова та 
література

186,042

2433480 Кіш Ірина Юріївна 49933016 AK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0250454 українська мова та 
література

184,678

2495122 Лесів Наталя Вікторівна 49785218 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0178220 українська мова та 
література

185,951

2517445 Герман Жанна Петрівна 49789002 BK 21.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0162807 українська мова та 
література

184,881

2607812 Бандура Юлія Володимирівна 49448438 BA 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0278376 українська мова та 
література

185,89

2631540 Кирилюк Тетяна Олександрівна 49690513 XM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0218002 українська мова та 
література

185,638

2781938 Гурська Іванна Богданівна 49444448 BA 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0362246 українська мова та 
література

185,335

2792364 Єдинак Ірина Олегівна 49706598 BC 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0290911 українська мова та 
література

184,83

2998462 Бомко Ольга Олександрівна 49941146 TE 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0284899 українська мова та 
література

184,921

3089467 Наконечна Марта Ігорівна 49792142 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0355274 українська мова та 
література

185,133

3136319 Матвеєва Інна Миколаївна 49917909 XM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0294896 українська мова та 
література

185,23

3294124 Дерефінка Анна Іванівна 49941206 BK 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0366163 українська мова та 
література

184,578

3317372 Станчак Роксолана Ярославівна 49458242 BA 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0301377 українська мова та 
література

185,951



3368197 Ліщинська Ольга Іванівна 49928365 BA 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0372412 українська мова та 
література

185,386

3369614 Неборак Ярина-Марія Вікторівна 49779989 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0254122 українська мова та 
література

185,487

3457839 Ладатко Дар`я Ігорівна 49937560 TA 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0255206 українська мова та 
література

184,779

245998 Зорик Анастасія Дмитрівна 49536413 XE 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0401081 українська мова та 
література

183,315

253931 Самотий Олександра Петрівна 49778025 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0253912 українська мова та 
література

183,214

2434277 Сигляник Уляна Іванівна 49838816 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0267040 українська мова та 
література

184,224

2483293 Скрипник Анна Іванівна 49688096 XM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0300318 українська мова та 
література

184,123

2485900 Мосьпак Ірина Володимирівна 49778564 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0245360 українська мова та 
література

183,567

2528406 Кравець Яна Ігорівна 49940842 TE 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0301763 українська мова та 
література

183,871

2584284 Петрів Ростислав Іванович 49928203 BA 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0362202 українська мова та 
література

184,375

2632695 Шаматієнко Тетяна Андріївна 49493503 BH 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0191934 українська мова та 
література

183,366

2906234 Кобиця Володимир Віталійович 49792109 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0310916 українська мова та 
література

183,517

2992995 Рафалюк Вікторія Василівна 49716277 TE 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0324328 українська мова та 
література

183,466



3190631 Клюйко Іванна Юріївна 49601674 PB 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0344906 українська мова та 
література

183,264

3299198 Довженко Марія Олександрівна 48654677 BH 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0205171; 0236685 українська мова та 
література

184,578

210828 Онішечко Христина Ігорівна 49842111 BK 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0163089 українська мова та 
література

182,912

2587000 Новікова Алла Олександрівна 49815877 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0163687 українська мова та 
література

182,709

2607616 Костельна Софія Зіновіївна 49780176 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0201896 українська мова та 
література

182,962

2749625 Гнилиця Вероніка-Марія Володимирівна 49715048 TE 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0182506 українська мова та 
література

183,113

3356238 Михайлів Анастасія Іванівна 49775069 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0257667 українська мова та 
література

183,015



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2017 року 
№ 1649

035 Філологія/035.03 
Слов`янські мови та 
літератури (переклад 

включно)
Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

2737202 Качмар Вікторія Михайлівна 49780031 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0225483 польська мова та 
література

191,547

2872848 Жбадинська Аліна Русланівна 49941887 BK 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0319250 польська мова та 
література

191,749

3172206 Баранська Олена Олегівна 49780021 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0224815 польська мова та 
література

191,648



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2017 року 
№ 1649

035 Філологія/035.03 
Слов`янські мови та 
літератури (переклад 

включно)
Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

2406086 Дубінська Вероніка Василівна 49928595 BA 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0351194 чеська мова і 
література

191,772

3227487 Мельник Дарія Юріївна 47858779 TA 30.05.2015 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0189369 чеська мова і 
література

192,153

3383945 Гось Ірина Ігорівна 49938766 BK 20.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0181463 чеська мова і 
література

192,38



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2017 року 
№ 1649

035 Філологія/035.03 
Слов`янські мови та 
літератури (переклад 

включно)
Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

2718278 Недовіз Марта Ігорівна 49939024 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0253203 словацька мова та 
література

194,375

2859586 Зозуля Христина Петрівна 49776470 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0307561 словацька мова та 
література

188,321

3403196 Нахім Анна Андріївна 48964624 BK 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0014096 словацька мова та 
література

189,222



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2017 року 
№ 1649

035 Філологія/035.03 
Слов`янські мови та 
літератури (переклад 

включно)
Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

2519893 Пасельська Соломія Ігорівна 49955063 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0265019 сербська мова та 
література

188,836

2729175 Снігур Олена Василівна 49780039 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0226162 сербська мова та 
література

188,365



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2017 року 
№ 1649

035 Філологія/035.06 Східні 
мови та літератури (переклад 

включно)
Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

2487377 Лісянець Денис Олександрович 49924570 BH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0215044 турецька мова та 
література

193,626

2582260 Оленець Олена Тарасівна 49780087 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0200087 турецька мова та 
література

193,163



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2017 року 
№ 1649

035 Філологія/035.06 Східні 
мови та літератури (переклад 

включно)
Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

246350 Стократна Інна Сергіївна 49933689 XM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0214497 японська мова і 
література

197,834

3202490 Сливка Вікторія Володимирівна 49943661 TE 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0284095 японська мова і 
література

200

3273371 Сенчина Вікторія Володимирівна 49788154 BK 20.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0185386 японська мова і 
література

196,768



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2017 року 
№ 1649

035 Філологія/035.06 Східні 
мови та літератури (переклад 

включно)
Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

2625805 Ібраєв Костянтин Ігорович 49908037 HP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0207738 китайська мова і 
література

196,546

2638731 Бабяк Ольга Романівна 49938168 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0300810 китайська мова і 
література

198,718

2886068 Захарко Соломія-Софія Ігорівна 49778128 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0220467 китайська мова і 
література

200



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2017 року 
№ 1649

035 Філологія/035.06 Східні 
мови та літератури (переклад 

включно)
Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

248811 Рудковська Діана Віталіївна 49778382 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0269411 перська мова та 
література

189,249

3412097 Салдан Анастасія Миронівна 49788946 BK 21.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0184280 перська мова та 
література

185,739


